کارگران جهان متحد شوید!

زنده باد

۸ مارس،

روز جهانی

زن!

حزب کمونیست کارگری - حکمتیست (خط رسمی)
www.hekmatist.com

حکمتیست
۲۰۰

۵ مارس ۲۰۱۸ - ۱۵ اسفند ۱۳۹۶
دوشنبه ها منتشر میشود

پیام دبیر کمیته مرکزی حزب کمونیست کارگری - حکمتیست
(خط رسمی)

## حول "منشور سرنگونی جمهوری

### اسلامی" متحد شوید! آذر مدرسی

ناتوانی خود در حاکمیت کردن و از نزدیک بودن رفتن خود میگویند. پاشنه آشیل این خیزش و این جنبش برای سرنگونی جمهوری اسلامی را همه، از حاکمان تا محکومین، نداشتن پرچمی روشن برای سرنگونی و به زیر کشیدن جمهوری اسلامی و نداشتن رهبری میدانند.

حزب کمونیست کارگری - حکمتیست (خط رسمی) همه مردم آزادیخواه، احزاب سیاسی، تشکل های توده ای و فعالین سیاسی را فرا میخواند که برای دفاع از جامعه ایران در مقابل هر نوع سازش با جمهوری اسلامی و برای حفاظت از جامعه در مقابل استیلائی دارودسته های ارتجاعی و باند سیاهی اسلامی، قومی و عشیره ای و کانگسترهای سیاسی این منشور را مورد حمایت قرار دهند.

حزب کمونیست کارگری حکمتیست(خط رسمی) فوریه ۲۰۱۸ - بهمن ۱۳۹۶

به نمایندگان کنگره...

ادامه از صفحه ۵

بی تردید در این کنگره جای بخش مهمی از فعالین و کادر و اعضا حزب در ایران و همچنین جای هزاران فعال کمونیست، کارگر و زن و جوان کمونیست، بدلیل استبداد سیاسی حاکم بر جامعه ایران، خالی است.

همینجا از همه فعالین، اعضا، کادرهای و دوستداران حزب، درایران درخواست میکنیم که فعالانه در پیروسی سیاسی کنگره شرکت کنند.

نشسته است.

این ظرفیت‌ها را باید به خدمت امر خود، برابری زن و مرد، رهایی زن، و آزادی و برابری درآورد! مشتاقانه در انتظار هشت مارس دیگری خواهیم بود!

خطوط کلی نگرش ما به هشت مارس پیش رو، در اطلاعیه حزب آمده است.

دست‌تان را به گرمی می‌فشاریم! با درود

حزب حکمتیست (خط رسمی)

۲ مارس ۲۰۱۸ -

۱۱ اسفند ۱۳۹۶

نشریه حکمت

حزب حکمتیست (خط رسمی)

www.hekmatist.com

سر دبیر: فواد عبداللهی

fuaduk@gmail.com

تلگرام حزب

@HekmatistXateRasmi

تماس با حزب

دبیرخانه حزب

hekmatistparty@gmail.com

دبیر کمیته رهبری: خالد حاج محمدی

Khaled.hajim@gmail.com

دبیر کمیته مرکزی: آذر مدرسی

azar.moda@gmail.com